Копия
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2014 года                                                                           №  115
с. Дебёсы

	О внесении изменения в постановление Администрации МО «Дебёсский район» от 14 марта 2013 года № 37 «Об объектах для исполнения и отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ и видах обязательных работ на территории Дебесского района»

В соответствии со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовного исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Дебесский район», по согласованию с филиалом по Дебёсскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике, Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации МО «Дебёсский район» от 14 марта 2013 года № 37 «Об объектах для исполнения и отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ и видах обязательных работ на территории Дебесского района» следующее изменение:
Перечень предприятий, учреждений, организаций (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных работ изложить в новой редакции:
«Перечень

предприятий, учреждений, организации (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных работ

	№

п/п

Наименование объектов

	1
	ООО «Атолл»

	2
	МУП «Теплосети»

	3
	Администрация МО «Большезетымское»

	4
	Администрация МО «Дебесское»

	5
	Администрация МО «Заречномедлинское»

	6
	Администрация МО «Котегуртское»

	7
	Администрация МО «Сюрногуртское»

	8
	Администрация МО «Тыловайское»

	9
	Администрация МО «Старокычское»

	10
	Администрация МО «Нижнепыхтинское»

	11
	Администрация МО «Тольенское»

	12
	Администрация МО «Уйвайское»

	13
	Свято-Троицкий Храм с.Дебёсы

Исполняющий обязанности

главы Администрации

В.В. Поздеев
Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебесский район»,

             Совета депутатов МО «Дебесский район»,

             администрации МО «Дебесский район» ________________ С.А. Хохрякова

18.06.2014 г.

Подготовил:
Заместитель начальника ОКПР

М.С. Роготнев

«___»_________ 2014 года

Разослать: 1 экз. в дело, прокуратура, ПЭО, УИИ, ОКПР.

Согласовано:
Начальник УИИ                                                                           Н.Р. Уракова
                                                                                                      «___» __________ 2014 года